



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### ORDEN DE COMPRA

0698/2025

OBRA

KIA CAMPECHE

N° CONTROL

240923

FECHA

Viernes, 20 de Junio de 2025

### PROVEEDOR

**NOMBRE:** ARTICULOS Y MOTORES ELECTRICOS  
SA DE CV

**RFC:** AME8409102M3

**CONTACTO:**

**DIRECCIÓN:** Calle 55 No. 483, Merida, Yucatan,  
Mexico. CP 97000

**TELÉFONO:** (999)-2591675

**CORREO:**

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE  
PAGO:

FECHA DE  
ENTREGA:

23 de Junio de 2025

FECHA DE  
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE  
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE  
CV

RFC:

AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0724	TUBO PVC PESADO DE 1 PUL 25MM			PZA	100.00	\$26.38	\$2,638.00
0170	CONECTOR PVC PESADO 19MM (3/4) CON TUERCA			PZA	100.00	\$7.47	\$747.00
0432	CURVA PVC PESADO 25MM (1) 90 GDS.			PZA	40.00	\$9.28	\$371.20
1051	TUBO PVC PESADO DE 3/4 19MM			PZA	117.00	\$20.45	\$2,392.65
1113	CURVA PVC PESADO 19MM (3/4) 90 GDS.			PZA	100.00	\$3.53	\$353.00
0170	CONECTOR PVC PESADO 19MM (3/4) CON TUERCA			PZA	100.00	\$0.00	\$0.00
0965	CHALUPA PVC PARA EMPOTRAR GRIS 3-M 503MS BTICINO			PZA	70.00	\$8.08	\$565.60
0587	CAJA REGISTRO PVC 4 X 4 C/TAPA			PZA	50.00	\$4.28	\$214.00
0162	TUBO GALVANIZADO PARED DELGADA 25MM (1) C-20 3 MTS. ETIQUETA VERDE			PZA	67.00	\$167.48	\$11,221.16

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0619	CONECTOR AMERICANO GALVANIZADO PARED DELGADA 25MM (1) C-20 ETIQUETA VERDE		PZA	200.00	\$10.58	\$2,116.00
0164	CURVA GALVANIZADO PARED DELGADA 25MM (1) C-20 ETIQUETA VERDE		PZA	30.00	\$46.40	\$1,392.00
0163	COPLE AMERICANO GALVANIZADO PARED DELGADA 25MM (1) C-20 ETIQUETA VERDE		PZA	200.00	\$9.08	\$1,816.00
0159	TUBO GALVANIZADO PARED DELGADA 19MM (3/4) C-20 3 MTS. ETIQUETA VERDE		PZA	117.00	\$93.81	\$10,975.77
0161	CONECTOR AMERICANO GALVANIZADO PARED DELGADA 19MM (3/4) C-20 ETIQUETA VERDE		PZA	300.00	\$6.94	\$2,082.00
0160	CURVA GALVANIZADO PARED DELGADA 19MM (3/4) C-20 ETIQUETA VERDE		PZA	50.00	\$23.20	\$1,160.00
0446	COPLE AMERICANO GALVANIZADO PARED DELGADA 19MM (3/4) C-20 ETIQUETA VERDE		PZA	300.00	\$6.51	\$1,953.00
1114	REGISTRO GALVANIZADO 4X4 DE 13MM-19MM SIN TAPA CJACU3.40 ROJAS		PZA	150.00	\$7.76	\$1,164.00
0901	SOBRETAPA CUADRADA GALVANIZADA SENCILLA 5X5 25 MM (1) ROJAS		PZA	150.00	\$2.53	\$379.50
0166	REGISTRO GALVANIZADO 5X5 DE 19MM-25MM SIN TAPA CJACU1.00 ROJAS		PZA	20.00	\$19.67	\$393.40
0900	TAPA CUADRADA GALVANIZADA 5X5/6X6 25 MM (1) ROJAS		PZA	20.00	\$5.23	\$104.60
0168	TUBO METALICO FLEXIBLE 13 MM ( 1/2 ) SIN FORRO (ZAPA) TMF		MTR	200.00	\$16.88	\$3,376.00
0169	CONECTOR RECTO PLICA DE 13 MM ZAPA ANCLO		PZA	100.00	\$7.12	\$712.00
1116	GABINETE METALICO 400X400X200 MM IP65 C/PL. DE MONTAJE		PZA	5.00	\$968.53	\$4,842.65
1117	BOTE P-4 CEMENTO PARA PVC 1/2 LTS (500 MLS) ORO H018141 OT31960 OTTO		PZA	10.00	\$124.47	\$1,244.70
0586	CINTA AISLANTE 3M 19MM X 18 MTS		PZA	12.00	\$19.90	\$238.80
1118	CABLE THHW-LS 10 AWG 90 GDS. NEGRO LINEAL		MTR	1000.00	\$14.88	\$14,880.00
1119	CABLE THHW-LS 10 AWG 90 GDS. BLANCO LINEAL		MTR	1000.00	\$14.88	\$14,880.00

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1120	CABLE THHW-LS 10 AWG 90 GDS. VERDE LINEAL		MTR	1000.00	\$14.88	\$14,880.00
1121	CABLE THHW-LS 12 AWG 90 GDS. NEGRO LINEAL		MTR	1000.00	\$14.88	\$14,880.00
1122	CABLE THHW-LS 12 AWG 90 GDS. BLANCO LINEAL		MTR	1000.00	\$9.61	\$9,610.00
1123	CABLE THHW-LS 12 AWG 90 GDS. VERDE LINEAL		MTR	1000.00	\$4.49	\$4,488.18
0176	BARRA ROSCADA DE 6.5 MM (1/4) DE 3 MT. ANCLO		PZA	100.00	\$20.45	\$2,045.00
0175	PERFIL UNICANAL 4 X 2 (3 MTS) PERFORADO SERIE LIGERO PD ANCLO		PZA	30.00	\$105.00	\$3,150.00
0178	RONDANA PLANA DE 6.5 MM (1/4) GALVANIZADA ANCLO		PZA	300.00	\$0.24	\$72.00
0177	TUERCA HEXAGONAL DE 1/4 ANCLO		PZA	300.00	\$0.19	\$57.00

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE  
**\$153,290.18**  
FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA  
Viernes, 20 de Junio de 2025

CIENTO CINCUENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS NOVENTA 18/100 M.N.

SUBTOTAL:	\$ 132,146.71
IVA 16%	\$ 21,143.47
ISR	\$ 0.00
TOTAL:	\$ 153,290.18

Nº 240923 CONTROL	ORDEN COMPRA: 0698/2025 KIA CAMPECHE OBRA	SERGIO MACHADO CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	---	--------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0698
OBRA:	KIA CAMPECHE
ELABORÓ:	SERGIO MACHADO
FECHA SOLICITADA:	Viernes, 20 de Junio de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0724	TUBO PVC PESADO DE 1 PUL 25MM	PZA	100.00				
2	0170	CONECTOR PVC PESADO 19MM (3/4) CON TUERCA	PZA	100.00				
3	0432	CURVA PVC PESADO 25MM (1) 90 GDS.	PZA	40.00				
4	1051	TUBO PVC PESADO DE 3/4 19MM	PZA	117.00				
5	1113	CURVA PVC PESADO 19MM (3/4) 90 GDS.	PZA	100.00				
6	0170	CONECTOR PVC PESADO 19MM (3/4) CON TUERCA	PZA	100.00				
7	0965	CHALUPA PVC PARA EMPOTRAR GRIS 3-M 503MS BTICINO	PZA	70.00				
8	0587	CAJA REGISTRO PVC 4 X 4 C/TAPA	PZA	50.00				
9	0162	TUBO GALVANIZADO PARED DELGADA 25MM (1) C-20 3 MTS. ETIQUETA VERDE	PZA	67.00				
10	0619	CONECTOR AMERICANO GALVANIZADO PARED DELGADA 25MM (1) C-20 ETIQUETA VERDE	PZA	200.00				

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
11	0164	CURVA GALVANIZADO PARED DELGADA 25MM (1) C-20 ETIQUETA VERDE	PZA	30.00				
12	0163	COPLER AMERICANO GALVANIZADO PARED DELGADA 25MM (1) C-20 ETIQUETA VERDE	PZA	200.00				
13	0159	TUBO GALVANIZADO PARED DELGADA 19MM (3/4) C-20 3 MTS. ETIQUETA VERDE	PZA	117.00				
14	0161	CONECTOR AMERICANO GALVANIZADO PARED DELGADA 19MM (3/4) C-20 ETIQUETA VERDE	PZA	300.00				
15	0160	CURVA GALVANIZADO PARED DELGADA 19MM (3/4) C-20 ETIQUETA VERDE	PZA	50.00				
16	0446	COPLER AMERICANO GALVANIZADO PARED DELGADA 19MM (3/4) C-20 ETIQUETA VERDE	PZA	300.00				
17	1114	REGISTRO GALVANIZADO 4X4 DE 13MM-19MM SIN TAPA CJACU3.40 ROJAS	PZA	150.00				
18	0901	SOBRETAPA CUADRADA GALVANIZADA SENCILLA 5X5 25 MM (1) ROJAS	PZA	150.00				
19	0166	REGISTRO GALVANIZADO 5X5 DE 19MM-25MM SIN TAPA CJACU1.00 ROJAS	PZA	20.00				
20	0900	TAPA CUADRADA GALVANIZADA 5X5/6X6 25 MM (1) ROJAS	PZA	20.00				

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
21	0168	TUBO METALICO FLEXIBLE 13 MM ( 1/2 ) SIN FORRO (ZAPA) TMF	MTR	200.00				
22	0169	CONECTOR RECTO PLICA DE 13 MM ZAPA ANCLO	PZA	100.00				
23	1116	GABINETE METALICO 400X400X200 MM IP65 C/PL. DE MONTAJE	PZA	5.00				
24	1117	BOTE P-4 CEMENTO PARA PVC 1/2 LTS (500 MLS) ORO H018141 OT31960 OTTO	PZA	10.00				
25	0586	CINTA AISLANTE 3M 19MM X 18 MTS	PZA	12.00				
26	1118	CABLE THHW-LS 10 AWG 90 GDS. NEGRO LINEAL	MTR	1000.00				
27	1119	CABLE THHW-LS 10 AWG 90 GDS. BLANCO LINEAL	MTR	1000.00				
28	1120	CABLE THHW-LS 10 AWG 90 GDS. VERDE LINEAL	MTR	1000.00				
29	1121	CABLE THHW-LS 12 AWG 90 GDS. NEGRO LINEAL	MTR	1000.00				
30	1122	CABLE THHW-LS 12 AWG 90 GDS. BLANCO LINEAL	MTR	1000.00				
31	1123	CABLE THHW-LS 12 AWG 90 GDS. VERDE LINEAL	MTR	1000.00				
32	0176	BARRA ROSCADA DE 6.5 MM (1/4) DE 3 MT. ANCLO	PZA	100.00				

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
33	0175	PERFIL UNICANAL 4 X 2 (3 MTS) PERFORADO SERIE LIGERO PD ANCLO	PZA	30.00				
34	0178	RONDANA PLANA DE 6.5 MM (1/4) GALVANIZADA ANCLO	PZA	300.00				
35	0177	TUERCA HEXAGONAL DE 1/4 ANCLO	PZA	300.00				

	<b>FECHA DE ENTREGA SOLICITADA</b> Lunes, 23 de Junio de 2025
--	--



**ARTICULOS Y MOTORES ELECTRICOS SA DE CV**  
**RFC:AME8409102M3 Régimen General de Ley Personas Morales**  
Calle 55 No. 483,  
Merida, Yucatan, Mexico. CP 97000  
Tel: 999-923-6027  
dayra.flores@grupo-ame.com

**Pedido 1552460**

Fecha: **20/06/2025**

Estatus: **Borrador**

Condiciones de Pago: **Contado**

Vendedor: **Alvaro Gil Chi**

Contacto: **alvaro.gil@grupo-ame.com**

**981-121-1696 • 981-813-2276**

Vendido a	Destino Final
<b>ARISTA A.R.</b> RFC: <b>XAXX010101000</b> Núm. Cliente: <b>99905</b> Atn. <b>N/A</b> CALLE 19 NUM. EXT. 363 ENTRE CALLE 56 Y EN ESQUINA COL. PLAN DE AYALA NORTE MERIDA, YUC MEXICO. CP 97118	<b>Sucursal Campeche</b> Calle 50 x 33 y 35 404-a Col. Jesús Carranza Merida, Yuc Mexico. CP 97109


Detalle del Pedido (MXP)						
#	Cant.	U.M.	Código	Descripción	P.U. Neto	Importe
1	100	Pz	GEN-PVC-P-TUB-25	TUBO PVC PESADO 25MM (1) 3 MTS	\$26.380	\$2,638.00
2	150	Pz	GEN-PVC-P-CON-25	CONECTOR PVC PESADO 25MM (1) CON TUERCA	\$5.015	\$752.25
3	40	Pz	GEN-PVC-P-CUR-25	CURVA PVC PESADO 25MM (1) 90 GDS.	\$9.288	\$371.52
4	117	Pz	GEN-PVC-P-TUB-19	TUBO PVC PESADO 19MM (3/4) 3 MTS	\$20.457	\$2,393.47
5	100	Pz	GEN-PVC-P-CUR-19	CURVA PVC PESADO 19MM (3/4) 90 GDS.	\$5.203	\$520.30
6	100	Pz	GEN-PVC-P-CON-19	CONECTOR PVC PESADO 19MM (3/4) CON TUERCA	\$3.528	\$352.80
7	70	Pz	BTC-503MS	CHALUPA PVC PARA EMPOTRAR GRIS 3-M 503MS BTICINO	\$7.473	\$523.11
8	50	Pz	GEN-PVC-REG-4X4	REGISTRO PVC 4X4 19MM (3/4) CON TAPA	\$8.078	\$403.90
9	50	Pz	ROJ-SOTA1	SOBRETAPA CUADRADA GALVANIZADA SENCILLA 4X4 19 MM (3/4) ROJAS	\$4.284	\$214.20
10	67	Pz	GEN-GAL-D-TUB-25	TUBO GALVANIZADO PARED DELGADA 25MM (1) C-20 3 MTS. ETIQUETA VERDE	\$167.478	\$11,221.03
11	200	Pz	GEN-GAL-D-CON-AME-25	CONECTOR AMERICANO GALVANIZADO PARED DELGADA 25MM (1) C-20 ETIQUETA VERDE	\$10.577	\$2,115.40
12	30	Pz	GEN-GAL-D-CUR-25	CURVA GALVANIZADO PARED DELGADA 25MM (1) C-20 ETIQUETA VERDE	\$46.402	\$1,392.06
13	200	Pz	GEN-GAL-D-COP-AME-25	COPLE AMERICANO GALVANIZADO PARED DELGADA 25MM (1) C-20 ETIQUETA VERDE	\$9.076	\$1,815.20
14	117	Pz	GEN-GAL-D-TUB-19	TUBO GALVANIZADO PARED DELGADA 19MM (3/4) C-20 3 MTS. ETIQUETA VERDE	\$93.801	\$10,974.72
15	300	Pz	GEN-GAL-D-CON-AME-19	CONECTOR AMERICANO GALVANIZADO PARED DELGADA 19MM (3/4) C-20 ETIQUETA VERDE	\$6.940	\$2,082.00
16	50	Pz	GEN-GAL-D-CUR-19	CURVA GALVANIZADO PARED DELGADA 19MM (3/4) C-20 ETIQUETA VERDE	\$23.204	\$1,160.20
17	300	Pz	GEN-GAL-D-COP-AME-19	COPLE AMERICANO GALVANIZADO PARED DELGADA 19MM (3/4) C-20 ETIQUETA VERDE	\$6.517	\$1,955.10
18	150	Pz	ROJ-CJACU3.4	REGISTRO GALVANIZADO 4X4 DE 13MM-19MM SIN TAPA CJACU3.40 ROJAS	\$7.757	\$1,163.55
19	150	Pz	ROJ-TACU3	TAPA CUADRADA GALVANIZADA 4X4 19 MM (3/4) ROJAS	\$2.530	\$379.50
20	20	Pz	ROJ-CJACU1	REGISTRO GALVANIZADO 5X5 DE 19MM-25MM SIN TAPA CJACU1.00 ROJAS	\$19.671	\$393.42
21	20	Pz	ROJ-TACU5	TAPA CUADRADA GALVANIZADA 5X5/6X6 25 MM (1) ROJAS	\$5.234	\$104.68
22	200	Mt	TMF-PLICA-13	TUBO METALICO FLEXIBLE 13 MM ( 1/2 ) SIN FORRO (ZAPA) TMF	\$16.875	\$3,375.00



#	Cant.	U.M.	Código	Descripción	P.U. Neto	Importe
23	100	Pz	ANC-FXR12	CONECTOR RECTO PLICA DE 13 MM ZAPA	\$7.122	\$712.20
24	5	Pz	GEN-GAB-MET-404020	GABINETE METALICO 400X400X200 MM IP65 C/PL. DE MONTAJE	\$968.528	\$4,842.64
25	10	Pz	OTO-OT32355	BOTE P-4 CEMENTO PARA PVC 1/2 LTS (500 MLS) ORO H018141 OT31960 OTTO	\$124.473	\$1,244.73
26	12	Pz	3MM-165-NEGRA	CINTA TEMFLEX NEGRA 19 MM X 18.0 MTS VINIL 3M (S/COT.)	\$19.901	\$238.81
27	1,000	Mt	GEN-THHW010LNGR	CABLE THHW-LS 10 AWG 90 GDS. NEGRO LINEAL	\$14.887	\$14,887.00
28	1,000	Mt	GEN-THHW010LBLC	CABLE THHW-LS 10 AWG 90 GDS. BLANCO LINEAL	\$14.887	\$14,887.00
29	1,000	Mt	GEN-THHW010LVDE	CABLE THHW-LS 10 AWG 90 GDS. VERDE LINEAL	\$14.887	\$14,887.00
30	1,000	Mt	GEN-THHW012LNGR	CABLE THHW-LS 12 AWG 90 GDS. NEGRO LINEAL	\$9.607	\$9,607.00
31	1,000	Mt	GEN-THHW012LBLC	CABLE THHW-LS 12 AWG 90 GDS. BLANCO LINEAL	\$9.607	\$9,607.00
32	1,000	Mt	GEN-THHW012LVDE	CABLE THHW-LS 12 AWG 90 GDS. VERDE LINEAL	\$9.607	\$9,607.00
33	100	Pz	ANC-BR14300	BARRA ROSCADA DE 6.5 MM (1/4) DE 3 MT.	\$20.449	\$2,044.90
34	30	Pz	ANC-TOUOL4X2	PERFIL UNICANAL 4 X 2 (3 MTS) PERFORADO SERIE LIGERO PD	\$105.004	\$3,150.12
35	300	Pz	ANC-RPL14	RONDANA PLANA DE 6.5 MM (1/4) GALVANIZADA	\$0.244	\$73.20
36	300	Pz	ANC-TH14	TUERCA HEXAGONAL DE 1/4	\$0.189	\$56.70
					<b>Subtotal:</b>	<b>\$132,146.71</b>
					<b>Impuestos:</b>	<b>\$21,143.47</b>
					<b>Neto (MXP):</b>	<b>\$153,290.18</b>

PRECIOS SUJETOS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO

Acepto: \_\_\_\_\_  
Nombre Firma

 <b>ARISTA</b> <small>CONSTRUCCIÓN - DISEÑO</small>				<b>ARISTA AR SA DE CV</b> <small>CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP. 97118          RFC: AAR080509D22          Tel.: 999 944 5327</small>		<b>REQUISICIÓN DE COMPRA</b>	
				REQUISICIÓN SEMANAL N. 25			
				OBRA: KIA CAMPECHE			
				AREA DE USO: OBRA			
				ELABORADO: ING. SERGIO			
				FECHA SOLICITADA: Jueves, 19 de junio de 2025			

No	CODIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1							
2							
		<b>CONTACTOS / VOZ Y DATOS</b>					
		Tubo pvc pesado conduit 1"	MT	300			voz y datos
17		Conector 1" pvc pesado conduit	PZA	150			
15		Curvas de 1" pvc pesado conduit	PZA	40			
4		Tubo pvc pesado conduit 3/4	MT	350			contacto regulados y normal
15		Curvas de 3/4 pvc pesado conduit	PZA	100			
16		Conector 3/4 pvc pesado conduit. 200 pza	PZA	100			
18		Chalupas de plástico gris	PZA	70			Contactos regulados-normal
		Registros 4x4 pvc con tapa	PZA	50			voz y datos
		Sobretapas galvanizado 4x4	PZA	50			voz y datos
		<b>ILUMINACION</b>					
		Tubo galvanizado pared delgada 1"	MTS	200			Tramos largos en doble altura
		Conector galv pared delgada 1"	PZA	200			2pza x registro, en los himel y contactos)
10		Curvas de 1" galv. pared delgada	PZA	30			
13		Coples de 1" pared delgada.	PZA	200			
		Tubo galvanizado pared delgada 3/4	MTS	350			Ramaleo- tramos cortos
9		Conector galv pared delgada 3/4 "	PZA	300			
11		Curvas de 3/4 galv pared delgada	PZA	50			
12		Coples de 3/4 galv pared delgada	PZA	300			
		Registros galvanizados con tapas 4x4	PZA	150			Iluminacion
		Registros galvanizados con tapas 5x5	PZA	20			camaras
		Plica de 1/2"	MTS	200			Salidas lamparas
		Conector recto para plica de 1/2"	PZA	100			
21		Gabinete himel 40x40	PZA	5			2 pza voz y datos- 2 iluminación – 1 contactos
		Pagamento tanguit para pvc pesado 475 ML	PZA	10			
		Rafia color blanco. 5 rollos.	rollo	5			Guia voz y datos, en general
		Cinta aislante 3m. 12 pza.	PZA	12			
		<b>SOPORTERIA</b>					
		Espárragos 1/4 de 3m de largo	pza	100			
		Mordazas de 1/4 galv	pza	200			
		Unicanal perforado metálico 4x2 de 3mts largo	pza	30			
		Rondanas de 1/2 planas	KG	2			
		Tuerca hexagonal de 1/2	KG	2			
		<b>CABLES- CABLEADO PARA CIRCUITO ILUMINACION,CONTACTOS, APAGADORES,SALIDAS</b>					
		<b>PARA TRAMOS LARGOS</b>					
		cable del 10 negro en carrete	mt	1000			
		cable del 10 blanco en carrete	MT	1000			
		cable del 10 verde en carrete	MT	1000			
		<b>PARA TRAMOS CORTOS</b>					
		cable del 12 negro en carrete	mt	1000			
		cable del 12 blanco en carrete	mt	1000			
		cable del 10 verde en carrete	mt	1000			
		<b>BODEGA PARA MATERIALES</b>					
		laminas de carton negro	pza	30			<b>ENTREGA EN OBRA LUNES 23</b>
		alfardas	Paquete	5			
		polin de 4x4	pzas	20			
		barrotes	pzas	10			
		clavos para madera 2 1/2	caja	1			
		clavos para madera 4	caja	1			
		alambre recocido	kg	20			
		<b>TAPIAL DIVISORIO</b>					
		cimbra de 1.22x2.44 de 12mm	pza	6			<b>LUNES 23 O MARTES 24</b>
		polin de 3x3	pza	14			
		barrotes	pza	20			
		clavos para madera de 2 1/2	caja	1			
		clavos para madera de 4	caja	1			
		clavos para concreto de 4	caja	1			
		rollos tubular bd cal 400 de 1.50cms negro x kg	m2	170			
24							
COMENTARIOS ADICIONALES: La soporteria- rollo tubular se puede comprar en merida y se lleva en un viaje							<b>FECHA DE ENTREGA SOLICITADA</b> lunes, 23 de junio de 2025